
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  "Миколаївська  філія  Київського 

(найменування закладу освіти)

 національного  університету  культури  і  мистецтв" 

НАКАЗ
м. МИКОЛАЇВ
(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №207с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ "Миколаївська філія 
Київського національного університету культури і мистецтв" у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Президент університету Михайло ПОПЛАВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
підрозділ 

"Миколаївська філія 
Київського 
національного 

університету культури і 
мистецтв"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 207с

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12729777 120255
7

Андрієвський Назар Олексійович 52195677 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0155630 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

163,234

2 12396735 120255
7

Друзь Катерина Олексіївна 53274163 MK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138148 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

164,834

2



3 12211041 120255
7

Єремейчук Денис Олександрович 53655241 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112328 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

167,455

4 12084720 120255
7

Каменський Ян Олегович 50899948 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0261354 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

168,168

5 12073885 120255
7

Костенко Станіслав Сергійович 53670891 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178013 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

155,886

6 12283565 120255
7

Кочергіна Анастасія Андріївна 53677309 MK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081968 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

155,209

7 11942982 120255
7

1616-8451204 Ксенія Вадимівна 54083054 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095204 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

154,749

8 12136816 120255
7

Курінна Крістіна Олександрівна 53658899 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133141 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

161,356

3



9 12016165 120255
7

Мінакова Марія Сергіївна 52919688 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0283876 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

133,429

10 11922182 120255
7

Міхєєва Віалета Віталіївна 53655356 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089824 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

154,414

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
підрозділ 

"Миколаївська філія 
Київського 
національного 

університету культури і 
мистецтв"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 207с

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12774197 119717
3

Морозова Владислава Олегівна 53663767 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118985 Івент-
менеджмент

176,818

5


